



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 743020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Brně  
Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
9	archivační krabice A4; rozměry 80 x 250 x bílá		ks	1	11,98	50	599,00Kč
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255 bílá		ks	1	13,79	50	689,50Kč
22	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál červená		ks	1	8,35	20	167,00Kč
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	20	167,00Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	3	38,13Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	3	38,13Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	3	38,13Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	3	38,13Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	5	131,90Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	3	75,15Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	100	157,00Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	100	242,00Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	50	212,00Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
242	pákový pořadač A4	tyrkysová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
244	pákový pořadač A4	světlě zelená	ks	1	25,65	1	25,65Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	20	513,00Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	5	66,55Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	20	17,00Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	20	55,60Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	5	48,40Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	20	21,80Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	3	25,41Kč
448	samolepicí bílé etikety 210 x 297 mm	bílá	bal	100	92,44	3	277,32Kč
451	samolepicí bílé etikety; arch; 192 x 61 mm bílá		bal	100	353,80	1	353,80Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	500	515,00Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk; bílá		bal	50	57,48	4	229,92Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	100	121,00Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	1	23,60Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	5	762,30Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	2	13,06Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	5	57,50Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	2	123,42Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	5	71,40Kč
717	náhradní polštářek pro samobarvicí razítko		ks	1	32,19	3	96,57Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	10	48,40Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
Místo spotřeby: 743020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Brně  
Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
<b>Celkem objednáno v Kč vč. DPH:</b>							<b>6 419,99Kč</b>

---

Konec sestavy

---